
یک مقصد 
غیرمنتظره

 برای جهانبخش
وبسایت 1908 در 

خبری از علاقه باشگاه 
پاناتینایکوس یونان 

به جذب علیرضا 
جهانبخش خبر 

داده است. سرمربی 
صدرنشین فعلی 

سوپرلیگ یونان با 
ابراز علاقه به جذب 

وینگر ایرانی فاینورد، 
از سران باشگاه خود 

فتح باب مذاکره با 
این باشگاه هلندی را 
خواستار شده است. 

با توجه به قرارداد 
جهانبخش تا سال 

2024 و بند تمدید یک 
ساله، نحوه مدنظر 

مدیران باشگاه یونانی 
و هلندی برای انجام 
این انتقال مشخص 

نیست.
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حسینی    سینا 
بـــــررســـــی عــمــلــکــرد 
تــیــم هــای آســیــایــی در 
رقابت های جام جهانی 
تلخ  واقعیتی  بیانگر 
برای فوتبال ایران است 
که اگر برنامه ریزی درست و اصولی برای 
کسب موفقیت در جــام ملت های آسیا 
2023 نداشته باشیم هر اتفاقی ممکن 
ــراژدی جدیدی در  است و بعید نیست ت
این دوره از رقابت های آسیایی برای فوتبال 

ایران رقم بخورد.

زنگ خطر به صدا درآمد ◾
ــران در بــازی هــای جــام جهانی و  ناکامی ای
عــدم راهیابی به مرحله بعدی رقابت ها 
تلنگر بزرگی به فوتبال ایران بود تا تصمیم 
سازان حاضر در این رشته به گونه ای رفتار 
کنند که دیگر چنین اتفاقی رخ ندهد، اما 
اگر با بی تفاوتی از کنار این موضوع عبور 
کنیم و همانند گذشته سرنوشت ایران را 
به اگر و اما پیوند بزنیم، بدون شک در جام 
ملت های سال آینده نیز جایگاه ایده آلی 
نخواهیم داشت و در کمال ناباوری همان 
اتفاقی که چهار سال پیش برای ایران رقم 
خورد، دوباره با همان سبک و سیاق برای 
علاقه مندان به ایــن رشته ورزشــی تکرار 

خواهد شد.
البته که در حوزه سخنوری، مدیریت فوتبال 
ایران توانمندی فوق العاده ای دارد اما باید 

دید آیا این توانایی در حــوزه عمل به کار 
گرفته خواهد شد یا اینکه با شعار درمانی 
همه چیز به تقدیر سپرده خواهد شد. 
آنچه مسلم است فوتبال ایران برای کسب 
یک موفقیت بزرگ نیازمند تفکری کارآمد 

و تأثیرگذار است در غیر این صورت در برابر 
غول های بزرگ آسیا هیچ حرفی برای گفتن 

نخواهیم داشت.
در رقابت های جام جهانی فوتبال تا به امروز 
سه نماینده از 6 نماینده قاره آسیا موفق به 

حضور در مرحله حذفی مسابقات شدند 
که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان این سه 
کشور در کنار کشورهای آسیایی حاضر 
در مرحله گروهی مطمئناً رقبای ایــران در 
مسابقات جــام ملت های آسیا خواهند 

بود که در کنار این تیم ها، کشورهایی نظیر 
ازبکستان، چین، امـــارات، عــراق ، سوریه، 
هندوستان نیز در ایــن مسابقات حضور 
دارند که هر یک در نوع خود سرمایه گذاری 
ــرای کسب موفقیت در  قــابــل توجهی بـ

بازی های جام ملت های آسیا انجام دادند. 

کی روش، آری یا خیر؟ ◾
مهم ترین موضوعی کــه بــایــد در اســرع 
وقت درباره آن تصمیم گیری شود و هیئت 
رئیسه فــدراســیــون فوتبال در خصوص 
آن تعیین تکلیف کند، بحث حضور یا 
عــدم حضور کارلوس کی روش به عنوان 
سرمربی تیم ملی بزرگسالان اســت، اگر 
بناست کارلوس کی روش همچنان هدایت 
تیم ملی در این رقابت ها را برعهده بگیرد 
بایستی به وی کمک کنیم تا انقلاب بزرگ 
فنی را در تیم ملی رقم بزند تا دگردیسی 
در پیکره تیم ملی ایجاد شود، اگر هم قرار 
است با وی قطع همکاری صورت گیرد باید 
ایــن مسئله خیلی زودتـــر از آنچه تصور 
می شود انجام پذیرد و نفر جایگزین سریع 

معرفی شود تا زمان پیش رو از بین نرود. 
عملکرد فنی تیم ها و رونــد آمــاده سازی 
آســیــایــی هــا بـــرای حــضــور در مسابقات 
قطر نشان دهنده ایــن حقیقت محض 
است که تیم های قاره کهن با امید به خلق 
موفقیت راهــی ایــن مسابقات شدند از 
ایــن رو باید مجموعه کــادر فنی تیم ملی 
فارغ از نام سرمربی و کارنامه عملکرد وی 
بازیکنانی که دیگر حضورشان در ترکیب 
تیم ملی مفید به فایده نیست را از لیست 
علاقه مندی های خــودش کنار بگذارد تا 
جــوانــان بیشتری فرصت خودنمایی در 

اردوی تیم ملی را بدست آورند.

کارسختتیمملیدرجامملتها

زنگهابرایکهبهصدادرمیآیند؟
جام 22 یادداشت

افسوس ۱۴۴ میلیاردی 
فوتبال ایران!

تیم کره جنوبی موفق شد با پیروزی 2-۱ مقابل 
پرتغال صعودی درخشان به مرحله بعدی را رقم 
بزند. صعودی که، پاداش فردی بازیکنان این تیم 
را به ۱20 هزار دلار معادل چیزی حدود 4میلیارد 

تومان افزایش داد.
فدراسیون فوتبال ایران این فرصت فوق العاده ای 
داشت تا با صعود به مرحله بعدی پاداش خود 
را به ۱3 میلیون دلار برساند اما گل پولیشیچ و 
شکست مقابل آمریکا، دست ایــران را از این 
پاداش کوتاه کرد. حالا ایران با پاداش ۹ میلیون 
دلاری معادل 324 میلیارد تومان، جام جهانی 

را ترک کرده است.

تیم منتخب مرحله گروهی 
جام جهانی

تیم منتخب مرحله گروهی جام جهانی 2022 
معرفی شــد.  پس از پایان مرحله گروهی جام 
جهانی تیم منتخب این مرحله  معرفی شد که 
به شرح زیر است: دروازه بان: شزنی)لهستان(، 
مدافعان: مارکینیوش)برزیل(، دیاس)پرتغال(، 
هرناندز)فرانسه( و اشــرف حکیمی)مراکش(، 
هافبک ها: بلینگهام)انگلیس(، مسی)آرژانتین( 
و کاسمیرو)برزیل(، مهاجمان:  امباپه)فرانسه(، 

رشفورد)انگلیس( و گاکپو)هلند(.

بیشترین گل در کدام 
استادیوم به ثمر رسید؟

48 بازی برگزار شده در مرحله گروهی به طور 
برابر بین هشت استادیوم تقسیم شد و هر 

ورزشگاه میزبان 6 بازی بود. 
در این بین ورزشگاه خلیفه که میزبان بازی 
ایران برابر انگلیس بود، با رد و بدل شدن 24 
گل و ثبت میانگین چهار گل در هر بــازی، در 
رده اول از لحاظ تعداد گل های به ثمر رسیده 
در ورزشگاه های مختلف قرار گرفت و ورزشگاه 
احمد بن علی آخرین ورزشگاه با تنها ۹ گل 

آخرین ورزشگاه لقب گرفت.
 تا این مرحله از مسابقات، جام جهانی قطر 
با میانگین 2/5 گل در هر مسابقه، به نسبت 
6 دوره گذشته تنها از جــام جهانی آلــمــان و 
آفریقا میانگین گلزنی بهتری را تجربه کرده و 
به نسبت دوره های برگزار شده در فرانسه، کره-
ژاپن، برزیل و روسیه در جایگاه پایین تری قرار 
دارد.در 48 بازی برگزار شده در مرحله گروهی 

در مجموع ۱20 گل به ثمر رسیده است.
پرگل ترین بــازی ایــن دوره از مسابقات امــا، 
بــا مشارکت ایـــران بــرگــزار شــده اســت، جایی 
2 مقابل انگلیس  که تیم ملی با نتیجه 6 بــر
ــن مــســابــقــه بــا هشت  ــورد تــا ایـ شــکــســت خــ
گل بالاتر از بــازی اسپانیا برابر کاستاریکا و 
 آلمان مقابل کاستاریکا، در رده نخست قرار 

بگیرد.

ماندن یا نماندن کی روش 
چه ارتباطی به آزمون دارد؟

حمیدرضا عرب  ســردار آزمــون پس از ورود به 
ایران در پاسخ به این پرسش که سرنوشت کی روش 
در فوتبال ایران چه خواهد شد، جمله عجیبی را به 
زبان آورد. او گفت: »خودم کی روش را نگه می دارم«. 
بیان چنین جمله ای از بازیکن تیم ملی فوتبال ایران 
شاید برای برخی جریان های رسانه ای جذاب بود که 
بی درنگ همین عبارت را به تیتر یک خود تبدیل 
کردند اما به واقع آیا بازیکن باید پا را چنان از دایره 
اختیارات خود فراتر بگذارد که درباره ماندن یا نماندن 
سرمربی اش درتیم ملی نظر بدهد؟ آیا تصمیم گیری 
درباره سرنوشت مربیان درچنین سطحی به عهده 
بازیکن است یا اینکه سران فدراسیون فوتبال و کمیته 
فنی باید درباره این ماجرا به بحث و تبادل نظر پرداخته 

و درنهایت درباره آن به جمع بندی برسند؟! 
سردارآزمون درحالی چنین جمله ای را به زبان آورد 
تا شاید قــدری نمایش اسفبارش درجــام جهانی را 
از اذهان عمومی دور کند که بی هیچ تعارفی یکی از 
ضعیف ترین بازیکنان ایران درجام جهانی فوتبال 
بود. شاید اگر کی روش پیش از جام جهانی براساس 
آمادگی بازیکنان را درفهرست نهایی تیم ملی قرار 
مـــی داد ســـردار آزمـــون هرگز در ایــن لیست جایی 
نداشت، اما سرمربی تیم ملی تنها به دلیل سوابقی 
که این بازیکن درتیم ملی داشت و روابط نزدیکی که 
با او دارد تصمیم به اعزام این بازیکن به جام جهانی 
فوتبال گرفت، درحالی که می شد به جای سردار 
آزمــون نا آمــاده یکی از بازیکنان آمــاده لیگ را راهی 

جام جهانی کرد.
ــاری کــه پــس از جـــام جــهــانــی ثبت  ــ بـــراســـاس آمـ
شده بسیاری از لژیونرهای فوتبال ایــران درردیــف 
ضعیف ترین بازیکنان تیم ملی قرار داشتند و حتی 
نتوانستند نیمی از توانایی بازیکنانی که از تیم های 
لیگ برتری راهی این تورنمنت شدند را دراین رقابت 
به اجرا بگذارند. سردار آزمون نیز بدون شک یکی از 
همان بازیکنانی است که فرسنگ ها دورتر از انتظارات 

عمل کرد و با خود یک اسم را به جام جهانی برد.
بی گمان بازیکنی با چنین کیفیتی هرگز نباید به 
خود اجــازه دهد دربــاره آینده سرمربی تیم ملی آن 
طور اظهارنظرکند، همان گونه که در تاریخ فوتبال 
ایــران بازیکنانی به مراتب بزرگ تر از او نیز هیچ گاه 
درباره سرمربی تیم ملی چنین اظهارنظر نکردند که 
دررسانه ها اعلام کنند: »خودم سرمربی تیم ملی را نگه 
می دارم!«. این جمله درحقیقت یک دخالت آشکار 
در تصمیم گیری های فدراسیون فوتبال هم هست، 
همان طور که می بینیم ماندن کی روش درفوتبال ایران 
بسیار اندک است و از گوشه و کنار شنیده می شود 
ــد از او به عنوان مدیرفنی  ســران فوتبال قصد دارن

استفاده کنند.
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تیم ملی فوتبال برزیل که از همین حالا یکی از گزینه های 
محتمل قهرمانی در بیست ودومین دوره جام جهانی 
محسوب می شود، در صورت تکرار تاریخ با روند فعلی)تا 
پایان مرحله گروهی( ششمین قهرمانی خود را جشن 

خواهد گرفت!
نشانه هایی که در مرحله گروهی رقابت های جــام جهانی 2022 تا 
بدین جا بروز کرده، حاکی از آن است که برزیل به احتمال زیاد قهرمان 
خواهد شــد. در واقــع هر زمــان که در مراحل گروهی ادوار جام های 
جهانی، هیچ تیمی تمام بازی های خود را نبرده، سلسائو جام قهرمانی را 
به خانه برده است.در جام جهانی قطر، سه تیم برزیل، فرانسه و پرتغال 
که دو بازی ابتدایی خود با پیروزی پشت سر گذاشتند، بازی پایانی را به 

ترتیب برابر کامرون، تونس و کره جنوبی واگذار کردند.
در جام جهانی ۱۹58 سوئد، سلسائو با حضور اسطوره تیم ملی برزیل 
یعنی »پله« با دو برد و یک تساوی به مرحله یک چهارم رسید و سپس 

ولز و فرانسه و در نهایت میزبان را شکست داد و قهرمان شد.
چهار سال بعد، برزیلی ها در شیلی با همان ترتیب راهی یک چهارم 
شــده و سپس انگلیس، شیلی و در نهایت چک اسلواکی سابق را 
شکست داده و جام را بالای سر بردند. در جام جهانی ۱۹۹4 آمریکا، 
آن ها تنها در یک بازی )برابر سوئد( متوقف شده و در ادامه رقبا را یکی 
پس از دیگری از پیش رو برداشته و در نهایت در فینال، ایتالیا را در 
ضربات پنالتی شکست دادند. البته ذکر این نکته هم خالی از لطف 
نیست که بدانیم، در طول تاریخ هرگاه برزیل در مرحله گروهی یک بازی 
را باخته، قهرمان نشده است. آن ها در این دوره، پس از پیروزی در دو 
بازی ابتدایی، در دیدار سوم برابر کامرون با نتیجه یک بر صفر شکست 
خوردند و حالا باید دید این بار، تاریخ در کدام حالت برای سلسائو تکرار 
می شود. تیم ملی برزیل در نخستین دیدار خود در مرحله حذفی باید 
روز دوشنبه ۱4 آذر از ساعت 22:30 دقیقه به مصاف کره جنوبی برود.

خبر خوب نیمار برای کره جنوبی  ◾
نیمار در بـــازی بــا صربستان مــصــدوم شــد و کـــادر پزشکی سامباها 
پیش بینی کرد که این بازیکن فقط در بازی های گروهی غایب خواهد بود.
اما به گفته نشریه »اسپورت« کاتالونیا مصدومیت نیمار جدی است و 
ضربه بزرگی به برزیل وارد شده است. طبق گزارش های رسیده نیمار تا 

نیمه نهایی جام جهانی نمی تواند برای برزیل به میدان برود.

ژسوس و تلس جام جهانی 2022 را از دست دادند ◾
گابریل ژسوس و الکس تلس که هر دو در آخرین بازی مرحله گروهی 
جام جهانی 2022 مقابل کامرون دچار مصدومیت شدند، ادامه این 
تورنمنت مهم را از دست دادند. هر دو بازیکن از ناحیه زانوی راست 
دچــار مصدومیت شــده انــد. بدین ترتیب تیم ملی برزیل دو تن از 

بازیکنان خود را به دلیل مصدومیت همراه نخواهد داشت.

امین غلام نژاد  باشگاه بارسلونا ۱7 نماینده در جام 
جهانی دارد که رکوردی منحصر به فرد برای آبی و اناری ها 
در تاریخ این باشگاه به حساب می آید. موضوع زمانی 
جــذاب تــر مــی شــود کــه بدانیم از ایــن ۱7 نماینده حالا 
۱4 نفر در مرحله حذفی قرار گرفته اند و تنها سه نفر به کشور خود 
بازمی گردند. نکته ای که برای بارسا هم مثبت و هم منفی به حساب 
می آیِد. موفقیت بازیکنان به همراه تیم های ملی کشورشان می تواند 
تأثیرات خوبی در روحیه آن ها برای ادامه فصل داشته باشد و از طرفی 
حضور تا روزهــای پایانی جام می تواند باعث خستگی آن ها شده و 
کیفیت این بازیکنان برای ادامه فصل و بازی های باشگاهی را تحت 

تأثیر خود قرار دهد.

 8 آبی و اناری در لاروخا! ◾
بخش عمده ای از نمایندگان بارسا در جام جهانی متعلق به اردوی 
اسپانیاست که البته این موضوع بی ارتباط به حضور لوئیس انریکه 
روی نیمکت اسپانیا نیست. پــدری، گــاوی، اریــک گارسیا، سرخیو 
بوسکتس، یوردی آلبا، بالده، آنسو فانی و فران تورس، هشت بارسایی 
حاضر در اردوی اسپانیا هستند. پنجشنبه شب جنجالی قطر، اسپانیا 
را در یک قدمی حذف از جام جهانی قرار داده بود اما اتفاقات عجیب 
و غریب در دو دیدار هم زمان گروه پنجم در نهایت با صعود شاگردان 
انریکه به مرحله یک هشتم نهایی به پایان رسید تا مراکش رقیب 

بعدی لاروخا باشد.

سایر صعودکننده ها ◾
ژول کونده و عثمان دمبله به همراه فرانسه به مرحله یک هشتم نهایی 
صعود کردند و به نظر نمی رسد فعلاً قصد ترک قطر را داشته باشند. 
رافینیا به همراه برزیل پیش از رسیدن به دور پایانی صعود خود را 
مسجل کرده بود و ممفیس دیپای و فرانکی دی یونگ با هلند بلیت 
خود را در مرحله حذفی رزرو کرده اند. چهاردهمین بارسایی حاضر در 
مرحله حذفی کسی نیز جز رابرت لواندوفسکی که با تاریخ سازی به 

همراه کشورش حالا در مرحله حذفی قرار گرفته است.
 
بارسایی های ناکام ◾

از جمع ۱7 آبی و اناری حاضر در جام سه نفر زودتر از بقیه به خانه 
باز می گردند. آندرس کریستینسن دانمارکی و مارک آندره ترشتگن 
آلمانی دو نامی هستند که پیش از این با جام خداحافظی کردند. 
به این جمع باید حذف شده روز پایانی مرحله گروهی را اضافه کرد: 
رونالد آرائوخو اروگوئه ای که تیم ملی کشورش در عین ناباوری به 
دلیل تفاضل گل کمتر در مقایسه با کره جنوبی از دور بازی ها کنار 
رفت آخرین شگفتی مرحله گروهی جام جهانی را به نام خود به 

ثبت رساند.

نشانه های تاریخی، گواه بر قهرمانی سلسائو 

آیا امسال برزیل قهرمان می شود؟
قطر 2022 به رنگ آبی واناری

 14 بارسایی در مرحله حذفی جام 

زیر ذره بین زوم

   گل چشمی 
در میان گل های 
باور نکردنی جام   
صفحه رسمی جام 
جهانی پوستری با 
عنوان »چند قاب از 
گل های باورنکردنی 
جام جهانی« را 
منتشر کرد. در میان 
این گل ها تصویر 
گل روزبه چشمی به 
تیم ملی ولز نیز دیده 
می شود. هافبک تیم 
ملی ایران در هشتمین 
دقیقه از وقت های 
تلف شده با شوتی از 
پشت محوطه جریمه 
دروازه ولز را باز کرد 
تا ایرانی ها سه امتیاز 
این دیدار را از آن خود 
کنند. در میان گلزنان 
آسیایی این پوستر 
گل سالم الدوساری 
به آرژانتین و گل گوئه 
 سونگ چو به غنا 
دیده می شود.

خبرخبر
روزروز

واکنش رونالدو به ترک یونایتد ◾
پیرس مورگان، خبرنگار انگلیسی، می گوید فسخ قرارداد 
بــا منچستریونایتد باعث خوشحالی رونــالــدو شده 
است. » پس از انتشار این خبر پیامی به رونالدو دادم و 
تصویری از والاس در فیلم شجاع دل فرستادم که فریاد 
می زد آزادی! او هم موافق بود که این توصیف بی نقصی 
از احساس خودش است و در پاسخ به من گفت مثل 

یک پرنده رها شدم!«. 

پایان شکست ناپذیری برزیل پس از 24 سال ◾
تیم ملی برزیل در آخرین بازی گروهی جام جهانی قطر 

با یک گل مغلوب سنگال شد.
ــن اولـــیـــن شــکــســت بـــرزیـــل در مــرحــلــه گــروهــی  ــ  ای
ــود. ایــن  ــ ــازی و 6 دوره ب ــ جـــام جــهــانــی پـــس از ۱7 ب
ــام جهانی  ــروهــی جـ ــار در مــرحــلــه گ ــن بـ تــیــم، آخــری
ــروژ شــده  ــ ــوب نـ ــک مــغــل ــر یـ ــا نــتــیــجــه دو بـ  ۱۹۹8 بـ

بود. 

تماشاگران در مرحله گروهی جام جهانی رکورد زدند ◾
مرحله گــروهــی جــام جهانی 2022 قطر جمعه شب 
گذشته بــه پــایــان رسید و ۱6 تیم راه یافته بــه مرحله 
یک هشتم نهایی از دیروز به رقابت پرداختند. شبکه 
»الکاس« قطر از رکورد بزرگ حضور تماشاگر در مرحله 
گــروهــی جــام جهانی خبر داد. بــراســاس گـــزارش این 
رسانه قطری فقط در مرحله گروهی 2میلیون و 400 هزار 

تماشاگر در قطر حضور پیدا کردند.

لواندوفسکی: به مسی گفتم بیش از حد دفاع می کنی! ◾
روبرت لواندوفسکی آنچه که پس از رؤیارویی با لیونل 
مسی در جام جهانی 2022 و در گوش او زمزمه کرد را فاش 
کرد:»مکالمه کوتاه و جالبی بود. به مسی گفتم بر خلاف 
معمول، دفاعی تر از همیشه بازی می کند. البته گاهی 
این به خاطر نیاز تیم است.« لوا در مورد خطایی که روی 
مسی مرتکب شد، گفت:»بله، برخورد ما کمی عجیب 

بود چون من در مرکز زمین مشغول دفاع کردن بودم«.

چوب حراج به پیراهن بدترین مکزیک قرن ◾
تصویری روز گذشته در شبکه های اجتماعی دست به 
دست می شود که در آن یکی از فروشنده های مکزیکی، 
روی یک مقوا نوشته است:»50 درصد تخفیف روی این 
پیراهن های ناامیدکننده برای اینکه تمام شوند و آن ها را 
نسوزانم«.عملکرد ناامید کننده مکزیک در جام جهانی 
سبب ضرر به فروشنده ها شده است. بسیاری با این 

فروشنده ابراز همدردی کرده اند.

فن خال: همسرم را متقاعد کنید تا سرمربی بلژیک شوم! ◾
لوئیس فن خال،سرمربی کنونی تیم ملی هلند برای 
حضور روی نیمکت بلژیک چراغ سبز نشان داد.لوئیس 
فن خــال گفت:»شما باید همسرم تــروس را متقاعد 
کنید، سپس من فوری آنجا)بلژیک( خواهم بود. به نظر 
من بلژیک کشور بسیار زیبا با مردمی صمیمی است. 
من هم به این موضوع فکر کرده ام«. فن خال اکنون فقط 

روی موفقیت هلند در جام جهانی تمرکز کرده است. 

بیلسا در حوالی مکزیک ◾
حضور تاتا مارتینو در تیم ملی مکزیک به پایان رسید و 
خیمه اوردیالس مسئول انتخاب راهبرد جدید تیم ملی 

مکزیک خواهد بود.
خیمه لوزانو نیز یکی دیگر از نامزدهای هدایت تیم ملی 
مکزیک است.نام روبرتو مارتینز سرمربی سابق تیم ملی 
بلژیک و همچنین مارچلو بیلسا سرمربی آرژانتینی نیز 

در میان نامزدها وجود دارد.

هلند نخستین تیم راه یافته به یک چهارم نهایی ◾
نایب قهرمان سه دوره جام جهانی توانست خودش 
را به جمع هشت تیم پایانی جام بیست ودوم برساند. 
ــدار از  تیم ملی فوتبال هلند دیشب در نخستین دی
مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی 2022 در ورزشگاه 
بین المللی خلیفه مقابل آمریکا صف آرایی کرد و با 
نتیجه 3 بر یک به برتری رسید تا نخستین تیم راه یافته 

به یک هشتم نهایی نام بگیرد.

ستارگان ورزش
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  الخلیفی  
مالک قطری پی اس گفت:»فکر نمی کنم 
که ما خریدی در پنجره نقل و انتقالات 

زمستانی داشته باشیم. ما به بازیکن 
جدیدی نیاز نداریم. باید همین تیم را 

حفظ کنیم.«

  نونو گومژ 
 مهاجم سابق تیم ملی پرتغال، به 

تمجید از عملکرد کارلوس کی روش و 
تیم ملی ایران در جام جهانی پرداخت.

» کی روش نیازی ندارد که خودش را 
اثبات کند چون یک مربی نامدار است«

  گواردیول 
نشریه آ.اس ستاره جوان کرواسی  
را اصلی ترین بخت دریافت جایزه 
بهترین بازیکن جوان جام جهانی 
دانسته که پیش از این مولر، پوگبا 

و امباپه از آن خود کرده اند.

  آلونسو 
سرمربی اروگوئه پس از حذف 

نوک پیکان انتقاد خود را به سمت 
علیرضا فغانی گرفت و گفت که 

پنالتی اشتباه در این بازی، علت 
حذف تیمش بوده است.

  لوئیس سوارز 
ستاره اروگوئه با انتشار پستی در 

صفحه اینستاگرامش نوشت:» وداع با 
جام جهانی بسیار دردناک است آن ها 

به ما احترام نمی گذارند. از تمامی مردم 
اروگوئه که حمایت کردند سپاسگزارم!«

  ادن هازارد 
 وینگر 31 ساله و نیمکت نشین باشگاه 

رئال مادرید، پس از ناکامی در قطر قصد 
دارد از تیم ملی بلژیک خداحافظی کند.

او هیچ یک از بازی ها را کامل بازی 
نکرد.

  دل پیرو 
ستاره سابق یوونتوس، 

می گوید:»نزدیک شدن من به 
یوونتوس به خاطر 19 سال حضور 

در این تیم است و طبیعی است که 
اوضاع را زیر نظر داشته باشم.«

ورزش5 ورزش

سنگالانگلیس
یک هشتم

لهستانفرانسه
یک هشتم

یکشنبه ۱3 آذر 
22:30

یکشنبه ۱3 آذر 
۱8:30

برنامه بازی ها

با پایان مرحله گــروهــی، صــدر آسیا به صورت 
قطعی از دست ایران خارج شد و به ژاپن رسید. 
اما نکته نگران کننده برای تیم ملی ایران این است 
که تیم های کــره جنوبی و استرالیا نیز به پاس 
موفقیت در جام جهانی و صعود به دور بعد، فاصله امتیازی 
خود را با تیم کی روش بسیار کاهش داده اند و در صورت ادامه 
شگفتی سازی و پیروزی در مرحله یک هشتم نهایی، ایران به 
رتبه چهارم آسیا سقوط خواهد کرد! اتفاقی که می تواند بدترین 

رتبه ایران در رنکینگ فیفا، پس از ۹ سال باشد.

 ژاپن ◾
سامورایی ها به پاس دو پیروزی بــزرگ برابر آلمان و اسپانیا، 
امتیازات خوبی را بدست آوردند ولی شکست مقابل کاستاریکا 
منجر به کسر امتیاز آن ها شد. با این حال، دستاورد ژاپن از 
مرحله گروهی، کسب رتبه اول آسیا و 2۹/۹2 امتیاز مثبت 

بوده است.
در صورتی که سامورایی ها موفق به شکست کرواسی شوند، 
ضمن اینکه بیش از 26 امتیاز دیگر را دشــت خواهند کرد، 
می توانند حتی تا رتبه ۱7 رنکینگ جهانی نیز بالا بیایند. با این 
حال، حتی شکست مقابل کروات ها نیز آن ها را از صدر آسیا 

تکان نمی دهد.

 ایران ◾
دستاورد تیم ملی از جام جهانی، ۱5/2۹ امتیاز منفی و از دست 
دادن صدر آسیا بود. شاگردان کی روش اکنون در رتبه 24 دنیا 
به سر می برند که در صورت پیروزی کره جنوبی و استرالیا، این 
جایگاه می تواند از این نیز بدتر شود. از آنجایی که ۱4 تیم از 
۱6 تیم حاضر در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی در رتبه 
بالاتری نسبت به ایران قرار دارنــد، در نتیجه جایگاه ایران در 

پایان جام جهانی هرگز پایین تر از 26 نخواهد بود.

 کره جنوبی ◾
تیم پائولو بنتو توانست با پــیــروزی دیرهنگام برابر پرتغال، 
شگفتی ساز شده و به دور بعد جام جهانی صعود کند. با این 
حال، شکست برابر غنا سبب شد آن ها از مرحله گروهی تنها 

دستاورد ۹/۱۹ امتیازی داشته باشند. 
ــه رو شــده و باید در  کــره جنوبی بــا بدترین قرعه ممکن روبـ
دور بعد، بــه مصاف بــرزیــل بـــرود. پــیــروزی کــره ای هــا مقابل 
مــدعــی اول قهرمانی، 37/5۹ امــتــیــاز را بــه حــســاب آن هــا 

منظور می کند. این یعنی که کره جنوبی می تواند جایگاه دوم 
 آسیا را از ایــران بگیرد. اما شکست این تیم اوضــاع را تغییر 

نمی دهد.

 استرالیا ◾
تیم گراهام آرنولد از وضعیت خوبی بــرای صعود تاریخی در 
رنکینگ فیفا بــرخــوردار اســت. چنانچه آن هــا بتوانند مانند 
عربستان شگفتی ســاز شوند و آرژانتین را شکست دهند، 

می توانند جهش بزرگی در رتبه بندی جهانی داشته باشند.

 نتیجه گیری نهایی ◾
۱- رتبه اول آسیا برای ایران از دست رفته است و حتی حذف 
ژاپن نیز سبب نخواهد شد این جایگاه در پایان جام جهانی 

بدست تیم کی روش برسد.
2- در صورت پیروزی هر یک از تیم های کره جنوبی و استرالیا 
در مرحله یک هشتم نهایی، ایــران به رتبه سوم آسیا سقوط 
می کند. این یعنی بدترین رتبه ایران پس از ۹ سال و از تاریخ 

8 آگوست 20۱3.
3- چنانچه هم کره جنوبی و هم استرالیا از سد برزیل و آرژانتین 
عبور کنند، ایــران پس از ۹ سال و از تاریخ 4 جولای 20۱3، در 

جمع سه تیم برتر آسیا قرار نخواهد داشت.

استرالیا و کره صعود کنند، چهارم می شویم

سرنوشت ایران در دستان مسی و نیمار!
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خورشید روشنایی بخش جهان است ، با استفاده از نور طبیعی شکر گذار این نعمت الهی باشیم.

آگهی مزایده عمومی شماره 401/406

 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

نوبت اول

برگزار کننده مزایده: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی در نظردارد ؛ انواع میلگرد اسقاط 
خود را از طریق مزایده عمومي به فروش برساند. متقاضیان می توانند نسبت به 

دریافت اسناد مزایده با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.
* موضوع مزایده: 56000 کیلو گرم میلگرد اسقاط 

* مهلت، محل دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ 1401/09/13 تا تاریخ 1401/09/19 
نشانی به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق   از  آن  دریافت  محل  و 

 www. Setadiran.ir خواهد بود.
*مبلغ خرید اسناد مزایده 500.000 ریال میباشد

*تاریخ تحویل پاکتهای مزایده تا ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخ 1401/09/29 و 

تاریخ گشایش پاکتهای مزایده ساعت  13:00  همان روز می باشد.
*میزان تضمین شرکت در مزایده 515.200.000 ریال می باشد که نحوه تهیه و 
ارائه آن در شرایط مزایده اعلام شده است. به پیشنهادهای فاقد سپرده وامضـاء 
. مشروط . مخدوش  و پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان 
واصـل می گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات 

مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
* متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 31777413.10-058 تماس
 یا به آدرس اینترنتي: WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمایند.
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آگهی  تجدید مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 200109499600054

موضوع : کنترل و نظارت بر ساخت و سازهای منطقه 2 نواحی 2 – 3  و حریم
مبلغ برآورد: 85.536.415.895 ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                                امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه2
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آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 200109499600053
موضوع : کنترل و نظارت بر ساخت و سازهای منطقه 2 نواحی 1 و 4

مبلغ برآورد: 85.405.186.746 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                                   امور قراردادها و پیمان های شهرداری منطقه2
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آگهی تجدید مزایده اجاره غرفه شماره 5   بازار میوه و تره بار ارکیده
سازمان ساماندهي مشاغل شهري و فرآورده هاي کشاورزي شهرداري مشهد در نظر دارد بهره برداري از غرفه 
شماره 5 بازار میوه و تره بار ارکیده واقع در بلوار کوثر شمالي یك به شرح مندرج در اسناد مزایده  را به اشخاص 
حقیقي یا حقوقي واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان داراي سوابق فعالیت مرتبط 

دعوت بعمل مي آید در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مزایده به نشاني سایت ذیل مراجعه نمایند.
مدت واگذاري: مدت قرارداد یك سال 

 مبلغ پایه مزایده ماهیانه 110.000.000 ریال
جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت ارجاع کار شهرداري مشهد به آدرس

 http://ets.mashhad.ir مراجعه و همچنین جهت اطلاع در روزنامه رسمي به آدرس www.rrk.ir درج میگردد.
معاونت خدمات و محیط زیست شهري

سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و 
فرآورده های 

كشاورزی

آگهی تاریخ  13/ 09  / 1401      صفحه 5
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               شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد 
به استناد بند 2 جلسه 21 شورای اسلامی شهر مورخ  1401/5/19 دو دستگاه آمبولانس بنز را بر اساس قیمت کارشناسی و از طریق مزایده عمومی به شرح 
جدول ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده  1001030148000001 

به صورت الکترونیکی به فروش برساند .

تاریخ انتشار )درج در سایت ( : 1401/9/13                                                      مهلت دریافت اسناد مزایده: تا 1401/9/19 ساعت 19                            
تاریخ بازدید: از 1401/9/13 الی 1401/9/29 ساعت 8 تا 14                             مهلت ارسال پیشنهاد:  1401/9/29 ساعت 19 

تاریخ بازگشایی : 1401/9/30                                                                           تاریخ اعلام به برنده: 1401/10/1 
پیشنهاد دهندگان باید حداقل 5 درصد مبلغ پایه مزایده را ضمانت نامه بانکی یا وجه نقد به حساب سپرده 0218665124009 بانک ملی شعبه شهدای 

گمنام تربت حیدریه و تصویر آن را در پاکت الف بارگزاری و اصل آن لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه محرمانه حراست گردد.
درصورت انصراف برندگان اول تا سوم به ترتیب تضمین شرکت در مزایده آنها به نفع شهرداری ضبط می گردد .

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد .

وحید فرخ تبار - شهردار تربت حیدریه

 آگهـی مـزایده عمومی

مبلغ تضمین )ریال (قیمت کارشناسی ) ریال (پلاک خودرونام خودروردیف

1/700/000/00085/000/000 971ل45 ایران32سواری بنز آمبولانس1

5311/700/000/00085/000/000ل45 ایران 32سواری بنز آمبولانس2

ب��ا توجه ب��ه عدم حد نص��اب لازم جه��ت برگزاری 
جلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
كلی��ه س��هامداران  از  بدینوس��یله   1401/09/09
محترم دعوت میگردد تا در جلس��ه مجمع عمومی 
ع��ادی بط��ور ف��وق الع��اده )نوب��ت دوم ( م��ورخ 
1401/10/08 كه رأس س��اعت 12:00 با دس��تور كار 
ذیل درمركزاصلی ش��ركت واقع در مشهد , بلوار 
فلسطین ، فلس��طین 14 ، پلاك 28 برگزار میگردد 
حضور بهم رس��انند . ضمنا" برگه حضور در جلسه 
مجمع فوق نیز یك ساعت قبل از زمان برگزاری در 

مكان فوق ارائه خواهد شد . 
دستور كار جلسه :

1 – بررس��ی جامع جه��ت تدوین سیاس��تهای كلان 
شركت . 

  رئیس هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده ) نوبت دوم (

 مورخ 1401/10/08 
 شركت كائولین و خاكهای نسوز خراسان

 ) شماره ثبت 3968 (
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س��ازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های كشاورزی ش��هرداری سبزوار در نظر دارد نسبت 
به رهن واجاره غرفه های 1و2و3 بازار انقلاب و غرفه های ش��ماره 2و4 بازارنقابش��ک و غرفه شماره3بازار زائر 
وغرفه بلواركشاورز وچهاردیواری جاده حارث آباد از طریق مزایده عمومی وبا جزئیات مندرج در اسنادمزایده با 
بهره گیری از س��امانه تداركات الكترونیكی دولت )www.setadiran.ir( و با ش��ماره مزایده 5001095096000002 
و5001095096000005 و5001095096000003 و 5001095096000009 و5001095096000008 و5001095096000010 

و5001095096000006 و5001095096000007 به صورت الكترونیكی اقدام نماید.
زمان انتشار درسایت: 1401/9/13

مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : 1401/9/23
آخرین مهلت شركت در مزایده: 1401/10/03

مبلغ شركت در مزایده: 5درصدقیمت پایه
ضمنا رعایت مواردزیرالزامی است:

1.برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت می باشدوكلیه مراحل فرآیندمزایده شامل 
خرید ودریافت اس��نادمزایده،پرداخت تضمین ش��ركت در مزایده ارسال پیش��نهادات قیمت واطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امكان پذیر است .
2.كلی��ه اطلاع��ات مورد اجاره ش��امل مشخصات،ش��رایط ونحوه اجاره در ب��رد اعلان عمومی س��امانه مزایده،قابل 

مشاهده،بررسی وانتخاب می باشد.
3.علاق��ه من��دان ب��ه ش��ركت در مزایده می بایس��ت جهت ثب��ت ن��ام ودریاف��ت گواه��ی الكترونیكی)توكن(به 

شماره02141934 مركز پشتیبانی وراهبردی سامانه تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس دفاترثبت نام استان ها،درسایت)www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل مزایده گر موجود 

است.
حمید عتباتی-رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های كشاورزی

آگهی مزایده »نوبت اول«
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برگ س����بز ،س����ند و فاکتور ف����روش خ����ودرو وانت پیکان 
رن����گ س����فید ش����یری -روغن����ی  ب����ه  1600i م����دل 1389 
ب����ه ش����ماره موت����ور 11489035125 ب����ه ش����ماره شاس����ی 
NAAA36AA4AG220321 به ش����ماره پلاک822ج47-

ای����ران 95 بن����ام حی����در راه روح مفقود گردی����ده و ازدرجه 
اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر/
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کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه مدارک موتورس���یکلت 
سیس���تم هون���دا م���دل 1392 ب���ه ش���ماره موتور 
91338445 و ش���ماره تن���ه 9201345 و ش���ماره 
انتظام���ی 88259 ای���ران 768 بن���ام علی صمدی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. 
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برگ سبز سواری پژو به شماره پلاک  99 – 375 ه 92 
و ش���ماره موتور 22528002683 و شماره شاسی 
80310327 بن���ام میلاد ش���یرازی مفقود و اعتبار 

ندارد.
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ب����رگ س����بز ، س����ند و فاکت����ور ف����روش خ����ودرو س����واری 
س����ایپا131SE م����دل 1398 ب����ه رن����گ س����فید –روغنی  به 
شاس����ی ش����ماره  ب����ه   M13/6304021 موت����ور  ش����ماره 
181ج94- پ����لاک  ش����ماره  ب����ه   NAS411100K3534508

ای����ران95 بن����ام فرید جزای����ری مفقود گردی����ده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر/
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برگ س���بز خودروی پراید جی تی ایکس مدل 89 
رنگ س���فید روغنی به ش���ماره انتظامی 428 س 
81 ایران 74 ش���ماره موتور 3652497 و ش���ماره 
شاس���ی S1412289541205 ب���ه مالکیت اس���ماء 
مطیعی چش���مه جلال مفقود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت، ب���رگ س���بز و کلی���ه مدارک موتورس���یکلت 
لینهای مدل 1382 به ش���ماره موتور 306335 و 
ش���ماره تنه 8219872 و شماره انتظامی 64342 
ای���ران 769 بنام عل���ی نبات نصرآب���ادی مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. 

40
11
19
32

دی
قو

مف
ی 

گه
آ


